
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی 

)سهامی خاص( 

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه گران شماره: ۲۰۰۲۰۹۱۷۰۱۰۰۰۱۰۶
مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره: ۱۴۰۲۲۲

موضوع مناقصه: ۱۴۲۰۰۳ لیتر مواد بازدارنده خوردگی تزریق پیوسته
ZRS-0231528&SSS-0230019&SNS-0230052 :شماره تقاضای خرید

شرکت بهره برداري نفت و گاز زاگرس جنوبي مستقر در شهرستان شیراز در نظر دارد مطابق شرایط و مشخصات ذیل 142003 لیتر مواد بازدارنده خوردگی تزریق پیوسته مورد نیاز مناطق عملیاتی پارسیان، سرخون و گشوی جنوبی و نار و 
کنگان خود را از شرکت هاي واجد شرایط تامین نماید. از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( پس از مطالعه دقیق شرایط عمومی و اختصاصی مناقصه و مشخصات فنی کالای مورد نیاز، 

در صورتی که توانایی تهیه کالا را داشته باشند, نسبت به تکمیل و ارسال فرم ارزیابی کیفی مناقصه گران واقع در سامانه یاد شده اقدام نمایند.

نوبت دوم

1- شرح مشخصات فني کالا:  142003 لیتر مواد بازدارنده خوردگی تزریق پیوسته )کیفیت و کمیت کالا در سامانه ستاد بارگذاری شده است.(

2- کلیه مراحل برگزاری فرآیند مناقصه، از دریافت و بارگذاری اســناد ارزیابی کیفی تا ارســال دعوتنامه جهت ســایر مراحل، صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس http://www.setadiran.ir میسر خواهد بود. ضمناً 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، لازم است مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه به انجام رسانند. صرف ارائه پیشنهاد مالی از طرف مناقصه گران در سامانه،  به منزله 

رویت، بررسی و تایید کلیه اسناد مناقصه می باشد. 

3- مهلت تحویل:  آخرین مهلت بارگذاری فرمهای تکمیل شده ارزیابی کیفی تا پایان وقت اداري روز 1402/09/27  مي باشد.لازم به ذکر است که مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد، 14 روز قبل از تاریخ مذکور می باشد.

4- ارسال اسناد مناقصه: 
1-4( پس از انجام ارزیابی کیفی، شرکت های تأییدشده ملزم به ارائه پاکات ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار معتبر بانکی سه ماهه قابل تمدید و یا رسید واریز وجه نقد )شماره حساب جهت واریز وجه با هماهنگی امور مالی مشخص می گردد( به 

مبلغ 000ر000ر270ر4 ریال به نام شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، پیشنهاد فنی و پیشنهاد مالی از طریق سامانه ستاد می باشند. در غیر این صورت امکان ادامه حضور در روند مناقصه وجود نخواهد داشت . 
2-4( تاریخ گشایش ضمانتنامه های شرکت در فرآیند ارجاع کار، پیشنهادات فنی و پیشنهادات مالی پس از مشخص شدن نتایج ارزیابی کیفی شرکت ها, توسط کمیسیون مناقصات اعلام خواهد شد.

4-3( زمان برگزاری جلسه توضیح و تشریح اسناد متعاقباً اعلام خواهد شد.
4-4( مهر و امضاء کلیه اسناد بارگذاری شده از جمله، آگهی، تقاضا، دستورالعمل ها، فرمت قرارداد خرید، اسناد ارزیابی کیفی مناقصه گران، اسناد کمیته فنی و بازرگانی و دامنه و الزامات بازرسی فنی )حسب مورد( و ...ضروری می باشد.

5- کلیه شرکت کنندگان در مناقصه لازم است در فهرست بلند منابع تأمین کالای دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL( باشند.

6- تأیید و رعایت کلیه موارد مندرج در فرم الزامات و دامنه بازرسی فنی الزامی می باشد.

7- در صورتی که کالای موضوع مناقصه در داخل کشور تولید می گردد، مناقصه بین تولیدکنندگان داخلی و تأمین کنندگانی که کالای موضوع مناقصه را از تولیدکننده داخلی تأمین می نمایند برگزار می گردد .

 8- اقلام مربوط به درخواســت خرید ZRS-0231528 باید به صورت پیش کرایه به آدرس:  اســتان فارس-شهرســتان مهر –روبروی روســتای نورآباد– 25 کیلومتر داخل کوه-کمپ اداری ناحیه تابناک– انبار تدارکات کالا، اقلام مربوط به تقاضای
 SSS-0230019 به صورت پیش کرایه به آدرس:  اســتان هرمزگان-بندعباس-جاده میناب-بعد از دانشــگاه هرمزگان-بعد از پاســگاه راهنمایی و رانندگی-منطقه عملیاتی ســرخون و گشــوی جنوبی-انبار تدارکات کالا و اقلام مربوط به درخواســت

SNS-0230052 به صورت پیش کرایه به آدرس:  استان بوشهر-شهرستان جم-بعد از پمپ اکبر آباد-منطقه عملیاتی نار و کنگان-انبار تدارکات کالا ارسال گردد.

9- درصورت برنده شدن ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان 10 درصد مبلغ معامله الزامیست.

10- برنده مناقصه مي تواند با ارائه ضمانتنامه بانکي معتبر حداکثر به میزان 15% کل مبلغ معامله پیش پرداخت دریافت نماید.

11- قیمت ترازشده باتوجه به امتیازات فنی ارائه شده توسط کمیته فنی بازرگانی و ضریب تاثیر 40 درصد محاسبه و ملاک تعیین برنده خواهد بود.

توجه: هرگونه تغییر در شرایط و زمان مناقصه به اطلاع کلیه شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید.

در صورت ضرورت با شماره تلفن 32138436 و 32138657-071 تماس بگیرید و مکاتبات خود را به شماره فکس 32314447-071 ارسال نمایید.

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی شناسه آگهی: 1610313  شناسه نوبت چاپ:1873995  

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی 10103378545 و شماره ثبت 381

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/02/01 
 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: برنداستفان اشمیتز به کد فراگیر 91709071
- ارســان بالاخانی هشت پر به شماره ملی 2630791912 - بریگیت 
مارگرت جینه وندیپــوت به کد فراگیر 91709204 به ســمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. هوبرت گرستر به کد 
فراگیر 91738138 به ســمت بازرس اصلی و سیگفرید اریچ اسکولر به 
کد فراگیر 91738310 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/10/11 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت 14579 و شناسه ملی 10100544582

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
شــماره  مجــوز  و   1401/04/12 مــورخ  فوق العــاده 
فرهنــگ  1401/1/9883مــورخ 1401/4/14اداره کل 
وارشاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
مرتضی ملا باقرمخمل باف به ســمت عضو هیئت مدیره 
به شــماره ملــی -0042798566 مجتبــی نوروزی به 
شــماره ملی 0052793109 به سمت عضو هیئت مدیره 
-حبیب اله رضایی پور به شــماره ملی 0042920116به 
ســمت عضو هیئت مدیــره برای مدت 5 ســال انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان به عنوان روزنامه 

برای درج آگهی موسسه تعیین گردید.

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری فرهنگی 
آموزش قرآن و تجوید میقات القرآن

به شناسه ملی 10100451193
و به شماره ثبت 11415 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده مورخ 
1401/11/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: موسســه جامعه الامام الصادق 
علیه الســام به شناســه ملی 10100185873 - آقای سید غیاث الدین 
طاهری به شــماره ملی 1532573642 - آقای علیرضا حسین زاده نیک 
به شــماره ملی 0043864619 - آقای محمدرضا مصلحی به شماره ملی 
0420971610 و آقای سیدمصطفی قاسمی به شماره ملی 0420943404 

به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
 کارخانجات ریسندگی و بافندگی و پوشاک جامعه 

به شناسه ملی 10102185247 و به شماره ثبت 178499

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
ازادگان به شناســه ملــی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگــی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 10102384287 و به شماره ثبت 196566

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 10102384287 و به شماره ثبت 196566

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی 10101729683 و به شماره ثبت 129634

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/04 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1400/12/29 به تصویب 
رســید. شرکت مهندسی آماد بهینه ساز به شناسه ملی 10102251738 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شــرکت خدماتی تحقیقاتی ســاتر ســبز به شناسه ملی 
10102262391 به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شــرکت گروه 
طلیعه ســبز جهان به شناسه ملی 10102853650 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/05/04 انتخاب گردیدند. آقای مهدی شــریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان سال مالی و موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار 
به شناسه ملی 10101729683 و به شماره ثبت 129634

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/12/27 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر محاســب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی آقای نوید رحمانی به شماره ملی 

2920213490 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر 
به شناسه ملی 10103695555 و به شماره ثبت 329982

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/01/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای بهروز فرمان آراء به شماره ملی 0040390985 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/04/26 آقای وفا فرمان آرا به شماره ملی 0049410751 به سمت نایب  رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/04/26 آقای سام فرمان آراء به شماره ملی 0451015371 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/04/26 آقای بهرام فرمان آرا به شماره ملی 1284350959 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/04/26و به سمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1403/04/26 انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، اعتبارات اسنادی و غیره با امضای مدیرعامل و یک 
نفر از اعضای هیئت مدیره و در غیاب مدیرعامل با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره با مهر شرکت معتبر خواهد بود. اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به مدیرعامل تفویض 
گردید: انجام دادن کلیه تشــریفات قانونی شــرکت انجام دادن کلیه امور اداره شــرکت با همکاری قسمتهای مربوطه تهیه و تنظیم بودجه شرکت عزل و نصب کارکنان شرکت 
)بجز مدیران که از طرف مدیرعامل پیشــنهاد و در صورت تصویب هیئت مدیره انجام می پذیرد.( تهیه و تنظیم مقررات و آئین نامه های داخلی شــرکت و ارائه آن به هیئت مدیره 
جهت بررســی و تصویب پرداخت بدهی و وصول مطالبات جاری شــرکت انجام تشــریفات مربوط به اخذ وام و اعتبار از بانک ها و شرکتها برای مصارف جاری شرکت باز کردن 
حســاب های جاری و یا حســابهای ســپرده در بانک ها ورود به هرگونه دعوی چه به عنوان خواهان و چه به عنوان خوانده در کلیه مراحل قضائی و تسلیم گزارش ها مربوطه به 
هیئت مدیره خریدهای داخلی هر نوع مواد مورد لزوم و قطعات و اجناس مورد احتیاج جهت بهره برداری شرکت حداکثر تا مبلغ یکصد میلیون ریال در هر مورد حفظ اموال و 
تنظیم فهرســت دارائی های شــرکت تعیین و پرداخت حقوق و پاداش کارکنان شرکت بر اساس مقررات جاری تعیین شده از طرف دولت جمهوری اسلامی ایران و هیئت مدیره 

فروش محصولات و خدمات شرکت بر اساس ضوابط تعیین شده از طرف هیئت مدیره و مقررات جاری کشور که از طرف دولت ابلاغ می گردد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی عام کارخانجات پیله
 به شناسه ملی 10100485590 و به شماره ثبت 12582

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/07/02 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: بهداشــت کودک به شناســه ملی 10101187336 به نمایندگی مهدی 
جمالی به شــماره ملی 1189516561 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1402/04/29 ســاختمانی افق روشن باربد به شناســه ملی 10320555318 
به نمایندگی ســیدمحمد مدرس نیا یزدی به شــماره ملــی 0043265782 به 
ســمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1402/04/29 تدبیر پردازان پاســارگاد شرق 
به شناســه ملی 14004686193 به نمایندگی علی محمدخانی به شماره ملی 
0068461755 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1402/04/29 آقای نیکپوی 
قاســملو دارنده کدملی 0036898325 به سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( تا 
تاریــخ 1402/04/29 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور 
شــرکت از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اســلامی با امضای دو 
نفر از بین اعضای هیئت مدیره ، مدیرعامل ، خانم ســمیرا جعفریان دارنده کدملی 
0323661599 با ســمت مدیر امور اداری یا خانم لیدا چراغیان دارنده کدملی 
4949974173 به ســمت مدیر حسابرســی داخلی متفقاً ممهور به مهر شرکت 
معتبر می باشد. ضمناً مکاتبات عادی و اداری نیز با امضای هر یک از نفرات بالا به 
تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر است. اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به 
مدیرعامل تفویض گردید: بجز بندهای 2، 3، 5، 9، 11، 16، 17 و 20 ماده »41« 
اساسنامه کلیه اختیارات مشروحه در ماده مذکور به مدیرعامل تفویض گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
گروه صنعتی بین المللی محصولات پارس 

به شناسه ملی 10102220898 و به شماره ثبت 179869 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

 آگهي فراخوان ارزیابي کیفي مناقصه عمومي دو مرحله ای-تجدید۱ 
شــرکت مجتمع گاز پارس جنوبي)پالایشــگاه نهم)فاز 12(( در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( 

تأمین نماید:

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچ گونه ترتیب اثری داده 
نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های 07732313943 تماس حاصل فرمایند.  

روابط عمومي شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي شناسه آگهی : 1612155      شناسه نوبت چاپ : 1876889  

نوبت اول

2002097587000174 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران:

شماره مناقصه و تقاضا: شماره مناقصه R۹/۴۰۱/۳۲  و  شماره تقاضا ۰۱۱۰۱۱۷

INTERNALTRAY FOR101-C-102 موضوع و شرح مختصر اقلام درخواستی:

27,000,000,000 ریال مبلغ برآوردي مناقصه:

1,350,000,000 ریال مبلغ تضمين شرکت در فرایند ارجاع کار:

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به صورت یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 22/09/94 هیات وزیران مي باشد. نوع تضمين شرکت در فرایند ارجاع کار:

زمان اولین انتشار آگهی/ارسال به صفحه اعلان عمومی: 1402/09/11
تاریخ هاي مهم در فرآیند برگزاري مناقصه

مهلت بارگیري و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران: 1402/09/21از طریق سامانه ستادایران:

مهلت بارگذاري و ارسال پاسخ استعلام و مدارک ارزیابی کیفی در سامانه ستاد ایران: 1402/10/05

پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد. آخرین مهلت بارگذاری پيشنهادات فنی و مالی در سامانه ستادایران:

استان بوشهر- کنگان- کیلومتر 15 جاده عسلویه- مجتمع گاز پارس جنوبي- پالایشگاه نهم)فاز12( - کدپستي: 7539171057 - تلفن : 07732313943 آدرس مناقصه گزار

شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

آگهی تجدید فراخوان 
مناقصه عمومی یک مرحله ای 

همراه با ارزیابی کیفی
»خرید و تحویل 400 )چهارصد( تن 

سیانید سدیم قرصی با خلوص 98 درصد«
م الف 3389                               شناسه: 1611421     رجوع به صفحه 10

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  چهار شنبه 8 آذر  1402    15 جمادی الاول 1445    29 نوامبر 2023 سال هشتاد و دوم   شماره 23457   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ] صفحات 11، 4 و 10[

 یک ســوم خانوارهای انگلیسی کریسمس امسال 
به دلیل تورم جشن نمی گیرند.

 روز تولــد ســید مقاومــت، »میــلاد الامین« 
در فضای مجازی داغ شد.

 رونمایی اکونومیست از دشمن جدید اوکراین و زلنسکی. 

 آزار زن مسلمان در فرودگاه فلوریدا؛ نژاد پرست ها 
به حجاب بانوی آمریکایی حمله کردند.

 کــره شــمالی نظامیانش را به ســوی مرزهای 
کره جنوبی فرستاد.

کيهان بررسی می کند

داستانسرایی گالانت درباره حزب الله لبنان
یدیعوت آحارونوت: هیچ کس حرف هایش را باور نکرد

 افزایش 25 درصدی ســقف معافیــت مالیاتی
در لایحه بودجه 1403.

 پلیس فتــا: پیامک دریافــت32 گیگ اینترنت 
رایگان دانش آموزان »کلاهبرداری« است.

 قاتل 2 شهید عضو فراجا و بسیج به دار مجازات آویخته شد.

 اردن: به دنبال جایگزینی برای گاز رژیم صهیونیستی 
هستیم.

 آثــار قراردادهای تجاری ایران با آفریقا به زودی 
نمایان می  شود.

پس از آزمایش »دی.انِ.ایِ« و تعيين هویت

پیکر مطهر 8 تن از شهدای مدافع حرم 
به کشور بازگشت

 ]صفحه آخر[

تحليل کانون مطالعات داخلی اسرائيل از جنگ غزه:

مسخره شدیم، اعصابمان خرد شد
افکار عمومی را هم از دست دادیم

امير دریادار شهرام ایرانی فرمانده نداجا در گفت و گو با کيهان:

حضور دائمی و مقتدرانه در اقیانوس ها
اولویت نیروی دریایی است

 قطعا حضور دائمی در آب های آزاد و اقیانوس ها جزء برنامه هایمان هست یعنی ناوگروهایی در آینده هر 
لحظه در اقیانوس ها مستقر باشند اما تا آن زمان که ملزوماتش آماده شود و تجهیزاتش به میدان بیاید ما 
حضور را حفظ خواهیم کرد. مانند ناوگروه 86 ، قطعا ناوگروه های دیگری برنامه ریزی می شــود و در همه 
اقیانوس ها حضور پیدا خواهند کرد چون حضور ما می تواند پیام رسان باشد و واقعیت های نظام ما و کشور 
ما را شــفاف نشان دهد، نه آن چیزی که آنها دارند می گویند یا دشمنان دارند از راه رسانه شان استفاده 

می کنند و در جوامع دیگر تزریق می کنند. 

 کانون مطالعات امنیت داخلی اسرائیل: »حماس بار دیگر موفق شد اسرائیل را به تمسخر بگیرد، اعصاب آن را
به هم بریزد و در زمینه جنگ شناختی یعنی اثرگذاری بر مردم دستاوردهای خوبی کسب کند.«

 »اما، اسرائیل همچنان در حال نشان دادن نقاط ضعف از خود است و هماهنگی و امضای توافق آتش بس موقت
را هم به حماس سپرده است.«

 دیروز اعلام شــد، مذاکراتی بــرای آتش بس دائمی بیــن طرف های قطری، صهیونیســتی و آمریکایی 
آغاز شده است.

 ]صفحه 8[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

طلبکاری عجیب
پس از صفر کردن رشد اقتصادی 

و فروش نفت!

فرمانده کل قوا در دیدار فرماندهان نيروی دریایی ارتش:

امکان بازدید اردوهای راهیان پیشرفت از توانمندی های نیروی دریایی فراهم شود

نیروی دریایی ارتش
ظرفیت بزرگ نظام و کشور است

]صفحه 3[

 یک روزی تصور نمی شد که نيروی دریایی 
ارتش امکان حضور در دریای خزر داشــته 
باشد اما اکنون در سواحل دریای خزر ناوشکن 

ساخته و در آنجا به آب انداخته می شود.
 باید تلاش شود تا نيروی دریایی ارتش یک 

نيروی راهبردی، به صورت جامع باشد.
 یکی از ظرفيت های نيروی دریایی ارتش که 
می تواند موجب ایجاد اميد و نشــاط در ميان 
جوانان شود، زمينه سازی برای امکان بازدید 
و  کارخانه ها  از  پيشــرفت  راهيان  اردوهای 

توانمندی های این نيرو است.
 رهبر انقــلاب 7 آذر را یک روز تاریخی و 
فراموش نشــدنی خواندند و افزودند: این روز 
باید به  عنوان روز فــداکاری نيروی دریایی 

ارتش معرفی شود.
 در این دیدار اميــر دریادار ایرانی فرمانده 
نيــروی دریایی ارتش ضمن ارائه گزارشــی 
از توانمندی هــا و فعاليت هــای این نيرو، از 
ابلاغ سياست های توســعه دریامحور تشکر 
و قدردانی و بر آمادگی نيروی دریایی ارتش 
برای کمک به اجرای این سياســت ها تأکيد 

کرد.
ارتش، گســترش  نيروی دریایی  فرمانده   
حوزه نفوذ در دریا و تکيه بر فناوری و دانش 
را دو سياست اصلی این نيرو در جهت تقویت 

مؤلفه های قدرت نظام برشمرد.

 

اگر آتش بس تمدید نشود
چه می شود؟

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 حضرت آیت الله العظمی خامنه ای با اشــاره بــه ظرفيت های فراوان در نيروی دریایی ارتش به خصوص ظرفيــت این نيرو برای کمک به اجرای 
سياست های اقتصاد دریا محور، بر لزوم کشــف ظرفيت های جدید به  منظور افزایش اقتدار نظام و کشور و همچنين ایجاد نشاط و اميد در جامعه 

تأکيد کردند.
 در سال های اول انقلاب حضور نيروی دریایی ارتش فراتر از آب های سرزمينی غيرقابل تصور بود اما اکنون نيروی دریایی ارتش با قدرت و صلابت 

سفر 360 درجه به دور دنيا انجام می دهد و با سربلندی به کشور باز می گردد.

حماس به سراغ ایران رفت
کشوری که به متحدانش

خیانت نمی کند

تحليلگر عرب:

 صفحه ۳

توافق عبور خط ترانزیت از ایران 
و فعال شدن مجدد سوآپ گازی

 دو دستاورد مهم اجلاس اکو

سخنگوی دولت 
در پاسخ به سؤال کيهان مطرح کرد

 صفحه ۲

دست خالی جریان مدعی اصلاحات 
در مواجهه فکری با علامه مصباح)ره(

 صفحه 6

اعزام کاروان سلامت هلال احمر 
به مناطق محروم

 صفحه ۱۰

جنگ بر سر ریاست فرضی
 با هدف کنار گذاشتن روحانی

نگاهی به دیروزنامه های زنجيره ای

 صفحه ۱۱


